
Podajnik na ekogroszek, miał , pellet owies z montażem

Wychodząc na przeciw państwa oczekiwaniom Firma Więcuś z Leska wprowadziła do sprzedaży
automatyczny podajnik do kotłów CO.  Podajnik ten montowany jest w istniejący kocioł , nie ma potrzeby
 wymiany kotła na nowy z podajnikiem, który niejednokrotnie kosztuje w  okolicach 8tyś.

 

  Zajmujemy się sprzedażą i montażem podajników samoczyszczących do kotłów  CO , na ekogroszek,
miał, pellet, owies, zrębki (przesiane granulacja  ok 20mm).
 Firma zautomatyzuje istniejący kocioł , który do tej pory państwo wykorzystywali do ogrzewania
budynku.  Montaż podajnika wraz palnikiem , odbywa się na zasadzie ingerencji w płaszcz wodny, i
polega na :
 -odkręceniu kotła od istniejącej instalacji
 -rozcięciu kotła 
 -wstawienie kryzy do której przykręca się podajnik 
 -zaspawaniu płaszcza wodnego 
 -ponownemu przykręceniu do istniejącej instalacji 
 -ustawieniu parametrów palenia do danego opału i uruchomieniu podajnika do samodzielnej
automatycznej pracy
 -przeszkoleniu i instruowaniu klienta jak użytkować zautomatyzowany kocioł CO
 
 Podajniki używane do automatyzacji kotłów pochodzą od renomowanych firm. W zestawie znajduje się : -
motoreduktor podłączony do ślimaka , dmuchawa , palnik , zasobnik , sterownik .
 Podajniki samoczyszczące to znana, sprawdzona i opatentowana konstrukcja  podajnika, w którym
oprócz eko-groszku jest możliwość spalania także  mieszanek groszek + miał, pelletów, owsa itp. W
przypadku miału o bardzo  dobrych parametrach możliwe jest palenie tylko tym opałem, bez 
konieczności mieszania go z eko-groszkiem. Zespół podający przeznaczony  jest do montażu w
wymiennikach i sprawności powyżej 75%. Są to  najczęściej kotły centralnego ogrzewania.
 
 Zajmujemy się również remontami kominów i na potrzeby unowocześnienia kotła montujemy wkłady do
przewodów kominowych.
 
 ZAPRASZAMY I ZACHĘCAMY DO SKORZYSTANIA Z NASZYCH USŁUG!
 
 Firma F.P.H.U "WIĘCUŚ" Marek Więckowski
 ul. Piłsudskiego 48
 38-600 Lesko
 tel. 604 500 288
 NIP: 6881183103
 czynne 8.30-16.00 		

 

  

  

 

              Skomentuj to na FORUM DYSKUSYJNYM 
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                                        nie                                                                                                           
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lub                                                                                                                                                   
                                          cywilną. 
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